
FATURAS N« 5413 À 5442

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

Rua Patriarca N° 299, Vila Regina, Goiânia-GO

CNPJ: 02.392.459/0001-03

Inscrição Municipal: 139544-0

DATA OU PERÍODO DE OPERAÇÃO: 01/09/2017 À 30/09/2017

RÁPIDO ARAGUAtA

HP

VIAÇÃO REUNIDAS

l í f í M l N A I S EA

ALIMENTADO-:

ALIMFNTAQiy

A L f M I ' -

COMP! 1

C.S ESTAÇÕES • CO

C.SBTAÇÕi

METROBUS

COOTEGO

SIST. METROPOLITANO

BILHETES

Validações] Receita
82.006,814 ; 233.880,013

8.047,875 ' 29.777,139

44.429,091 142.254,237

250. í> '

178.030,372

37.228,848

624.766,725

137-746,737

349.743,000 1.168.424,850

CARTÕES

Validações

874.638,535

92.491,387

482.229,328

230.166,930

.'36,000

77.005,000

100,858,000

1.339.011,000

1.982.776,930

258, 124,820

3.690.261,000

Receita

2.342.447,331

305.513,432

1.371.484,293

704.'

24Í 0

3.86]

5.596.883,638

837.588,406

10.453.917/10(1

VENDA A BORDO

Validações
-1.999,000

853,000

3.729,000

102,000

1.776,000

11.459,000

Receita

18.496,300

3.156,100

13.793,600

-

377,400

377,400

6.571,200

42.394,600

TOTAL

Validações Receita

961.644,349 2.594.823,644

101.392,262

530.387,419

113 •'

1 425 455,000

102,000

2.160.909,301

338.446,671

1.527.532,130

(84,300

4.38]

6.222.027,762

297.129,668 981.906,343

4.051.463,000 11.664.736,550

PART1C.

(X)
26,352

3,728

14,127

47,296

8,497

100,000

3.073.891,376

434.861,379

1.647.877,332

5.516.953,799

991.152,665

11.664.736,550

DEMONSTRATIVO DE VALORES PARA REMISSÃO PELO SACADO

Total a Pagar

VENDA A BORDO

CUSTEIO SITPASS

Repasse Diário - Custeio Rede Mob Consórcio

PPC - Parcela Poder Concedentef Deliberação 047/2004) - Agosto/2017

DfM.Rc-f. Ao f. oiiti.it o do 1 fk-dc.ío dp Veículos - om PrtvitdC.io i l i> Snrv. Kpcn.tis p Gratuitos do 1 r.in^poitf de P.issg. Di>fn ipna.i f"isu:.vM<'hii Ni 2591

Complementaçâo de Receitas nos arq. Dos validadores - Of .072/2017

Custeio - Perda de Receitas nos validadores - OF.072/2017

Desconto referente Termo de Parcelamento de Dividas Contrato Acessível Firmado em 28/06/16-Parc.l5/36

TOTAL A PAGAR

5.516.953,78

377,40
441.356,14

1.913.961,90
59.706,11

27.129,47

9,75

0,78

22.757,49

3.051.674,24

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor retido e transferido para o conjunto das linhas de características semiurbanas que atendem aos municípios

integrados ao Eixo Anhanguera, conforme discriminados na deliberação CDTC 054/2005 e suas alterações, que

resolveu pela unificação do preço da tarifa aplicável a toda RMTC por iniciativa do Estado de Goiás.

TERMINAIS EIXO

C.S. GO1ANIRA

UNHA 113

TOTAL

Catraca de bloqueio Alímentador SU 7011 (Praça da Bíblia) ValídadaçÕes: 113-595 Receita: R$67.484,300 'l/,;0h

| TOTAL

422.932,20

59.477,50

281.928,90

764.338,60

31.917,37

732.421,23

VENDA BORDO (CORUJÃO)

Venda a Bordo efetuada no Eixo Anhanguera 377,40

CONTÁBIL

FATURA

SITPASS

VENDA A BORDO

CUSTEIO SITPASS

Desconto referente subvenção do Estado - Lei Estadual 15047/2004

Desconto eventuais (discriminados acima)

SUB TOTAL

OUTROS

Venda Bordo Corujão

Adiantamento Setransp

P.P.C. (2%)

SUB TOTAL

TOTAL GERAL

SALDO CONTÁBIL

RECEITA

5.516.953,78

5.516.953,78

RECEITA

377,40

377,40

5.517.331,18

DESCONTO

441.356,14

441.356,14

DESCONTO

110.339,08

110.339,08

551.695,21

4.965.635,97

LANÇAMENTO CONTÁBIL PADRÃO

CÓDIGO

475
477
847
482

483

RECEITA

377,40

5.516.576,399

732.421,23

441.356,14

-

TOTAL PASSAGEIROS

1.916.180

RECEITA TOTAL

6 249 5,00

Obs. Esse valor já esta descontado o alimentador SU (Desde 01/05/17)

MAR l ̂ 3A SILVA

Gerente Financeiro Escriturária III

NELSflN GONÇALVES FERREIRA

Supervisor de Cantas a Pagar


